1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO  DO EDITAL ABERTURA - CONCURSO PÚBLICO N° 01/2010

A EMDEF – Empresa Municipal para o Desenvolvimento de Franca, nos termos da legislação vigente,  e, em
especial, do item 8.11 do referido Edital faz saber:

Item 2.19 onde constava:

Poderá haver coincidência de horário de aplicação das provas, portanto, aconselha-se que o candidato realize
apenas uma inscrição.

Passa a constar:

O candidato poderá se inscrever para mais de um cargo, efetuando uma inscrição para cada cargo, desde que
pertencente a Blocos diferentes conforme Tabela abaixo:

Bloco 1  Bloco 2
Ajudante de Obras Escriturário
Engenheiro Civil Motorista II
Motorista I Pedreiro
Operador de Motoniveladora Soldador
Operador de Rolo Compactador Operador de Pá carregadeira
 Operador de Retroescavadeira
 Operador de Trator Esteira
 Carpinteiro

Os demais itens permanecem inalterados

Franca, 2 de julho de 2010.

João Marcos Rodrigues da Silva

Diretor-Presidente

EMDEF – EMPRESA MUNICIPAL PARA O
DESENVOLVIMENTO DE FRANCA